
 
 

REFERAT   
Styremøte i Kroken Jeger- og Fiskerforening 

 fredag 30.3.08, kl. 1800, på Fjellmyr. 
 
Følgende møtte: 
 
Leder:  Svein Brødsjø  Leirduegr.:  Møtte ikke 
Nestleder: Lars Erik Skoglund  Jaktnemnda:  Trond Martin Amundsen 
Kasserer: Johnny Skoglund  Fiskenemnda: Møtte ikke 
Sekretær: Kari Brødsjø   Ungdomsgr.:  Jan-Thomas S Øygarden 
Styremedl.: Ole Agnar Lunden  Varamedl.:  Jon A. Nesland 
 
 
Åpning: 
Leder ønsket velkommen til møtet, spesielt til nye styremedlemmer. 
 

Sak 1: REFERATER 
 

a) Referat fra styremøtet, 26.2.08. 
b) Referat fra årsmøtet, 29.2.08 

 
Begge referater ble opplest, med følgende kommentar: 
 

a) I styremøtereferatet er det uteglømt en viktig sak vedrørende innkjøp av nye 
kastemaskiner og ett nytt akustikkanlegg. 

 
VEDTAK: 

a) Uteglømt sak nedtegnes som første punkt på kveldens møte.  Ellers godkjent. 
b) Godkjent. 

     
Sak 2: INNKOMNE SKRIV 

 
a) Brev fra Drangedal og Tørdal Sparebank. 
b) Skriv fra NJFF. 
c) Skriv fra NJFF. 
d) Brev fra Sign-On comp. 
e) Skriv fra NJFF. 
f) Skriv fra NJFF. 



Vedr.: 
 

a) I forbindelse med bankens gaveutdeling, er foreningen blitt tildelt et ”større beløp”. 
Banken ønsker at vi tar kontakt for å avtale tid og sted for utdelingen.  Svein ordner 
dette. 

b) Skriv vedrørende etablering av lokallagsside i den nye nettportalen til forbundet.  Etter 
søknad, er nå foreningens side klar for publisering.  Kjetil og Svein tar seg av dette, og 
sistnevnte reiser på kurs (Notodden) lørdag 12.4, for å lære mer om dette. 

c) Vervekampanje i forbindelse med framtidige jegerprøvekurs. 
d) Katalog fra firmaet som vi tidligere har kjøpt (forenings-) gensere, caps og ryggmerker 

fra.  Svein tar kontakt med firmaet for eventuelt å få tilsendt prøver av nye genser-
modeller, samt klistremerker m. foreningens logo. 

e) Årsrapportskjemaer som skal sendes til forbundet, innen 15. april: Årsberetninger, 
referat fra årsmøtet, regnskap, tillitsvalgte, årsrapportskjema og kontingentsatser. 
Leder og sekretær tar seg av dette. 

f) Rundskriv 2-08.  Bl.a. med påmeldingsskjema til NM Nordisk Jaktskyting, Frist: 15. 
april. (Levert jaktnemnda) NM Figurjakt, Frist: 14. mai. (Oppslagstavla)  
NM Jegertrap og Leirduesti, Frist: 1. juni. (Levert leirduegruppa) De forskjellige   
gruppene/nemndene sørger at påmeldingsfristene overholdes.       

 
VEDTAK: Til orientering. 

    
 

Sak 3: INNKJØP AV NYE KASTEMASKINER  
 

Styret vedtar å kjøpe inn to nye kastemaskiner i forbindelse med det nye ”sporting- / 
stianlegget”. Kostnadene på disse er på ca. 26.000 kr. 
 
VEDTAK: Morten får ansvaret for bestilling av maskinene m. nødvendig utstyr. 
 

Sak 4: ANLEGGSPLANEN 
 

Styret har følgende prioritering når det gjelder kommende arbeid på anlegget: 
1) Ny veranda. 
2) Bane 3, med press-, sporting- og stianlegg. 
 

VEDTAK: Styret sørger for at arbeidet blir igangsatt og gjennomført etter planen. 
Svein får ansvaret for å kalle inn til et byggekomitemøte, og nedsette en komite som skal 
iverksette planene. 
 
 

Sak 5: ROVVILTKORT 
 

I forbindelse med forespørsel om rovviltjakt/rovviltkort i statsskogen, har Svein vært i kontakt 
med Sunde.  I Gjerstad-skogene har de ”smårovviltkort”, som gjelder utenom den vanlige 
småviltsesongen.  I sistnevnte jaktperiode gjelder vanlig ”småviltkort” også for smårovvilt.  
”Smårovviltkortet” koster 100 kr for sesongkort.  Sunde ønsker at det gjøres likt i Brødsjø 
statsskog. 
 



VEDTAK: Jaktnemnda sørger for at det opprettes ”smårovilt-sesongkort” til kr. 100, og 
at det utarbeides retningslinjer for salg av disse, i samråd med Statskog. 
 
 

Sak 6: HJORTEJAKT 
 

Svein har sendt en forespørsel til Staskog (Sunde) om utvidelse av tidsrommet for hjortejakt i 
Brødsjø Statskog. 
Sunde har fått aksept for utvidelsen, og jakt på ett (1) fritt dyr. 
 
VEDTAK: Etter aksept fra Statskog, innføres foreningens forslag til utvidelse av 
jakttiden for hjort i Brødsjø statsskog. 
Foreningen kan jakte hjort fra 10.9 og til elgjakta. Og etter elgjakta og fram til 
hjortejakta slutter (trolig 23.12, f.o.m. 2008) 
Foreningen er tildelt ett (1) fritt dyr, og dersom styret ikke bestemmer annet, så skal 
jakta gjennomføres som felles medlemsjakt.  
 
 

Sak 7: NØKLER TIL KILBUVEIEN (Mørktjenndalsveien) 
 

Sunde har på forespørsel fra foreningen, bestilt flere nøkler til bommen på Kilbuveien. 
Kroken JFF har så langt bare hatt en nøkkel til disposisjon. 
 
VEDTAK: Kroken JFF får 4 nye nøkler, som fordeles på våre oppsynsmenn. 

 
 

Sak 8: UTESTÅENDE HYTTELEIGE 
 

I forbindelse med at Statskog hadde en tømmerdrift i Vølane i fjor, ble hytta leid ut til 
”hoggstlaget”.  Dette beløp seg etter hvert til kr. 3.200 kr.  Det har imidlertid vært problemer 
med å få inn disse pengene, og personene var bare innleid av Statskog til oppdraget. 
Etter skriftlig henvendelse til Statskog v/ Sunde, ser det nå ut til at forholdet går i orden. 
 
VEDTAK: Til orientering. 
 
 

Sak 9: DOMMERKURS 
 

I samarbeid med Fylkeslaget arrangerer Kroken JFF dommerkurs for hagleskyting, søndag 
27.4.08.  Instruktør er Hallvard Dreng fra Vestfold. 
 
VEDTAK: Svein og Morten sørger for at kurset annonseres via fylkeslagets- og 
foreningens nettsider.  Fylkeslaget setter opp program, og foreningen sørger for 
baneanlegg, lokaler og innkjøp av mat.  Frist for påmelding er 20. april. 
 
 

 



Sak 10: AKTIVITETSKALENDER 
 

Styret ønsker å ha en aktivitets-/brukskalender på klubbhuset.  Dette vil gjøre det langt 
enklere for styret og nemnder å holde oversikt over når klubbhuset er i bruk. 
 
VEDTAK: Svein lager en kalender, i samarbeid med Johnny.  Det ferdige utkastet 
henges opp på klubbhuset. 

 
 

Sak 11: OPPSYNSRAPPORT 
 
Svein har sendt oppsynsrapport for sesongen 07 til Statskog, og fått ”godkjent” 
tilbakemelding. 
 
VEDTAK: Til orientering. 
 
 

Sak 12: JEGERPRØVA 2008 
 

Jegerprøvekurset starter mandag 7. april, kl. 1800, på klubbhuset.  Det er så langt påmeldt 16 
stk. 
 
VEDTAK: Styret har vedtatt at deltakere som ikke er foreningsmedlemmer ved kursets 
start, ikke skal motta støtte fra foreningen ved bestått eksamen. 
Ellers til orientering. 
 
 

Sak 13: JAKTFELTEN 6. APRIL 
 

Svein har satt opp mannskapslister, og stevnet er så langt under ”kontroll”. 
 
VEDTAK: Trond Martin sørger for å fordele de mannskapslistene som ikke er sendt ut 
på mail.  Svein og Ole Agnar får ansvaret for div. innkjøp. Svein ordner med plakat 
samt stevnetillatelse/-godkjenning fra politiet. 
Det er dugnad lørdag 5. april kl. 1400.   
 
 

Sak 14: PRØVEFISKET 
 

Påmeldingsfristen til prøvefisket er 6. april, til fiskenemnda v/ Tony. 
 
VEDTAK: Fiskenemnda organiserer prøvefisket. 
 
 

 
 
 



Sak 15: NY KASTEMASKIN TIL BANE 3 
 

Styret har tidligere vedtatt å gå til innkjøp av ny ”hoved-kastemaskin” og akustikkanlegg, i 
forbindelse med utbyggingen av bane 3. 
Nå viser det seg at særlig maskinen på bane 2 begynner å ”skrante”, og nå er det kort tid igjen 
til stevnesesongen er i full gang. 
Styret fremskynder derfor innkjøpet av den nye maskinen og akustikkanlegget, slik at disse 
kan monteres på bane 2, eventuelt til den gamle maskinen er skikkelig overhalt. 
 
VEDTAK: Morten får ansvaret for å bestille maskin og anlegg, så snart som mulig.  
 
 

Sak 16: FYLKESLAGETS ÅRSMØTE 
 

Svein og Trond representerte foreningen på fylkeslagets årsmøte, på Strånd, den 8.3.08. 
 
VEDTAK: Til orientering. 
 
 

Sak 17: MUSIKK-/LYDANLEGG 
 

Tony har skaffet til veie og installert musikk- og lydanlegg på klubbhuset.   
 
VEDTAK: Tony ordner en høyttaler til bruk ute. 
Ellers til orientering. 
 
 

Sak 18: VÅPENSTATIV / SIKKERHET 
 
Styret har tidligere, i fjor, vedtatt å skjerpe inn våpen- og ammunisjonshåndteringen på 
skyteanlegget og klubbhuset vårt. 
Dette har ”sklidd” en del ut de siste åra, og til tider har det ligget ”strødd” med våpen og 
ammunisjon rundt forbi, særlig utenfor og inne på klubbhuset. 
Dette er ikke forsvarlig!   
Klubbhuset har etter hvert blitt et sted for hele familien, også små barn som er med sine 
mødre og fedre.  En kan bare tenke seg hva som kan skje hvis et barn i et ubevoktet øyeblikk 
skulle få tak i både våpen og ammunisjon. Og det er ikke tvil om at det er den enkelte 
våpeneier som selv er ansvarlig for hvordan han sikrer sine våpen.   
Styret har derfor valgt å sette inn noen tiltak for å forebygge og forhindre at det skal skje 
ulykker. 
 
VEDTAK: Styret har bestemt at inne på klubbhuset skal det være ”våpenfritt”, dersom 
man ikke har særskilt tillatelse. 
Det skal også settes opp våpenstativ og patronhyller på endeveggen ved inngangsdøra, 
slik at ammunisjonen er utenfor rekkevidden til barn. 
Skytterne skal også via oppslag gjøres kjent med sitt ansvar i denne saken. 
Svein snakker med Oddvar om de praktiske løsningene på stativ og hyller. 
 



Sak 19: TRÅDLØST NETTVERK 
 

Trådløst nettverk / bredbånd er installert på Fjellmyr. 
 
VEDTAK: Til orientering. 
 
 

Sak 20: PRISER UTLEIE KLUBBHUS 
 

Det er større interesse for å leie hele skyteanlegget til såkalte ”firmaskytinger”.  Styret må 
forsøke å fastsette en pris for slike arrangementer. 
 
VEDTAK: Styret har bestemt at det i forbindelse med ”firmaskytinger” skal kreves en 
grunnpris på kr. 1000, samt en pris pr. serie (25 skudd) pr. mann på kr. 150,-.  I denne 
prisen er skyteinstruktører medregnet. 
 
 
 
Neste møte blir onsdag 30. april kl. 1830. 
 
 
Møtet slutt kl. 2045. 
 
Kari Brødsjø, referent. 
 
 
 


